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För tionde året i rad delas idag Markslöjd Light 
Prize ut. Årets vinnare blev Elin Carlsten och 
Elisabet Thostrup, studenter på Konstfack. De 
belönas för sin miljövänliga taklampa som for-
mats med ”lekfull kreativitet”.

Markslöjd Light Prize instiftades år 2000 av belys-
ningsföretaget Markslöjd. Syftet är att uppmuntra 
studenter i Skandinavien att satsa på belysnings-
design. I potten ligger en rejäl prissumma, 100 000 
kronor, samt chans att få sin idé upptagen i sor-
timentet. Priset delades i år ut, liksom tidigare, i 
samband med Northern Light Fair och Stockholm 
Furniture Fair. 

Varje år har ett unikt tema. Denna gång var upp-
draget att skapa en stor och miljövänlig taklampa. 
Mottagare av förstapriset blev Elin Carlsten och 
Elisabet Thostrup som studerar på Konstfack i 
Stockholm. De får tillsammans 60 000 kronor.

– Pristagarna har skapat en ny taklampa som är 
både poetisk och lekfull. Den enkla men sinnrika 
konstruktionen tar väl kända tillverkningsprinci-
per ett steg framåt, kommenterar juryordförande 
Torbjörn Eliasson valet. 

Elisabet Thostrup och Elin Carlsten har jobbat en 
hel del tillsammans under sin tid på Konstfack, 
men det var första gången de tävlade i belysning 
och i Markslöjd Light Prize. Förvåningen var därför 

stor när beskedet kom att de hade vunnit.
– Ja, det var en härlig överraskning. Det betyder 

mycket att vinna det här, inte minst är det fantas-
tiskt uppmuntrande, säger Elisabet Thostrup.

Hur gick era tankar kring uppgiften?
– Vi ville skapa en livfull lampa, som ändå är lätt 

att placera och montera. Det var många direktiv 
att ta hänsyn till, som att lampan skulle kunna 
skickas i ett platt paket, vara sorterbar och så 
vidare. Det gjorde det lite svårt till en början, men 
vi är mycket nöjda med den idé vi sen skapade, 
förklarar Elin Carlsten. 

Prispengarna då, vad gör ni med dem?
– Det finns massor. Jag är mitt uppe i mitt exa-

mensarbete och behöver både videokamera och 
projektor till det, säger Elin Carlsten.

– Ja, pengar går alltid åt, säger Elisabet 
Thostrup.

Markslöjd Light Prize 2010 – pristagare:
1:a pris, Elin Carlsten, Elisabet Thostrup    
Konstfack, Stockholm, 60 000 kronor 
        
2:a pris, Florian Konrad, Alexander Aderklint 
Umeå Institute of Design, 25 000 kronor
        
3:e pris, Markus Johansson         
Högskolan för Design och Konsthantverk, Göteborg, 15 000 kronor 

Hedersomnämnande, Eleonor Horner                             
Högskolan för Design och Konsthantverk, Göteborg


